DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIGNIFICANDO O CONCEITO
DE SISTEMA DE EQUAÇÕES LINEARES A PARTIR DA APLICAÇÃO DE UMA
SEQUÊNCIA DIDÁTICA COM O USO DO QUADRADO MÁGICO CHINÊS. de autoria de
ALLISON ERNANI DE OLIVEIRA, MARIA TEREZA JUSTINO DE LIMA, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php